



Npvision Group A/S

Brunbjergvej 4, 1.
8240 Aarhus
CVR-nr. 32840647

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2020

Niels Peter Holm Malling
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Npvision Group A/S
Brunbjergvej 4, 1.
8240 Aarhus

CVR-nr.: 32840647
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Jens Peter Holm Nielsen, formand
Niels Peter Holm Malling
Keld Friis

Direktion

Niels Peter Holm Malling

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet omfatter handel og investering, samt hermed beslægtet virksomhed. Selskabet er specialiseret i opkøb og salg af IT-infrastruktur.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 3.699 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Udbruddet af COVID-19 forventes at få mindre eller ingen effekt på selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.894.784	8.893.682
Personaleomkostninger	1	(5.088.858)	(5.251.177)
Af- og nedskrivninger		(93.851)	(34.156)
Driftsresultat		4.712.075	3.608.349
Andre finansielle indtægter	2	95.207	71.419
Andre finansielle omkostninger		(36.190)	(146.680)
Resultat før skat		4.771.092	3.533.088
Skat af årets resultat	3	(1.072.435)	(823.710)
Årets resultat		3.698.657	2.709.378
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	1.300.000
Overført resultat		2.998.657	1.409.378
Resultatdisponering		3.698.657	2.709.378

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	890.775	0
Immaterielle aktiver	4	890.775	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		379.822	219.699
Indretning af lejede lokaler		85.168	65.657
Materielle aktiver	6	464.990	285.356
Deposita		240.345	153.840
Finansielle aktiver	7	240.345	153.840
Anlægsaktiver		1.596.110	439.196
Fremstillede varer og handelsvarer		165.671	134.206
Varebeholdninger		165.671	134.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.822.111	4.125.954
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.962.675	2.392.177
Andre tilgodehavender		0	405.899
Tilgodehavender		7.784.786	6.924.030
Likvide beholdninger		4.689.537	3.370.035
Omsætningsaktiver		12.639.994	10.428.271
Aktiver		14.236.104	10.867.467

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		694.805	0
Overført overskud eller underskud		6.011.226	3.707.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	1.300.000
Egenkapital		7.906.031	5.507.374
Udskudt skat		226.000	21.000
Hensatte forpligtelser		226.000	21.000
Anden gæld		139.838	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	139.838	0
Ansvarlig lånekapital		0	111.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.331.706	3.715.953
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		867.435	818.710
Anden gæld		765.040	692.830
Kortfristede gældsforpligtelser		5.964.235	5.339.093
Gældsforpligtelser		6.104.073	5.339.093
Passiver		14.236.104	10.867.467
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	3.707.374	1.300.000	5.507.374
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Overført til reserver	0	694.805	(694.805)	0	0
Årets resultat	0	0	2.998.657	700.000	3.698.657
Egenkapital ultimo	500.000	694.805	6.011.226	700.000	7.906.031

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	4.451.957	4.281.038
Pensioner	523.289	627.933
Andre omkostninger til social sikring	43.163	38.702
Andre personalemkostninger	236.258	303.504
	5.254.667	5.251.177
Personalemkostninger overført til aktiver	(165.809)	0
	5.088.858	5.251.177
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	6

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	85.907	71.419
Øvrige finansielle indtægter	9.300	0
	95.207	71.419

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	867.435	818.710
Ændring af udskudt skat	205.000	5.000
	1.072.435	823.710

4 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Tilgange	919.592
Kostpris ultimo	919.592
Årets afskrivninger	(28.817)
Af- og nedskrivninger ultimo	(28.817)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	890.775

5 Udviklingsprojekter

Selskabets aktiverede udviklingsomkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med "Mission Europe", herunder udvikling af ny hjemmeside og digital platform til selskabets udenlandske aktiviteter.

I forlængelse af en bestyrelsesbeslutning, har Npvision Group A/S i finansåret 2019 investeret i nye markeder. Tyskland, Sverige og Island har været de markeder som investeringen har haft fokus på og der er således blevet udarbejdet versioneret hjemmesider og komplekse SEO løsninger. Udbyttet af ovenstående forventes at blive kapitaliseret i de kommende år. Npvision Group A/S har allerede i 2019 lavet handler direkte relateret til ovenstående aktiviteter.

Det færdiggjorte udviklingsprojekt afskrives over 5 år. Ledelsen vurderer eventuelt yderligere nedskrivningsbehov minimum én gang årligt, ud fra forventning af fremtidige pengestrømme.

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	325.717	73.008
Tilgange	205.926	38.742
Kostpris ultimo	531.643	111.750
Af- og nedskrivninger primo	(106.018)	(7.351)
Årets afskrivninger	(45.803)	(19.231)
Af- og nedskrivninger ultimo	(151.821)	(26.582)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	379.822	85.168

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	153.840
Tilgange	86.505
Kostpris ultimo	240.345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.345

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	139.838
	139.838

Der er ingen restgæld der forfalder efter 5 år.

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	254.995	310.517

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Selskabet er forpligtet til de enkelte kontraktens opsigelsesvilkår. Forpligtelsen fordeler sig med 245 t.kr. i lejeforpligtelse og 10 t.kr. i leasingforpligtelse.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holm & Malling Holding ApS administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets Holm & Malling Invest ApS' mellemværende med Vestjysk Bank. Søsterselskabet Holm & Malling Invest ApS har pr. 31.12.2019 ingen bankgæld med Vestjysk Bank.
